
Šampon na strojové čistění koberců CleanMaxx

Speciální koncentrát - Se speciální funkcí odstraňování skvrn a osvěžovačem barev

Používejte tento produkt výhradně s produktem „cleanmaxx“ Čistič koberců!

NEBEZPEČÍ! Ukládejte mimo dosah dětí!

V případě požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte štítek na lahvi s 

výstrahami a bezpečnostními kódy

Použití:

• Na koberce a rohože.

• Nevhodné pro hedvábí, kokos a sisal.

• Na očištěné povrchy nevstupujte, dokud nejsou zcela suché.

Aplikace

1. Před použitím koberec vysajte běžně dostupným vysavačem. Z koberce odstraňte 

vlákna a hrubé zbytky nečistot. Láhev před použití dobře protřepejte.

2. POZOR: Na nenápadném místě zkontrolujte stálost barev na koberci. Odolné skvrny 

předem ošetřete odstraňovačem skvrn.

3. Nalijte 20 ml produktu (= 1 uzávěr) do nádrže na vodu do čističe koberců a naplňte 

ji 1,5 l teplé vody. Teplota vody (max.40 ° C). Postupujte podle pokynů k použití

zařízení. Poté je třeba povrch rovnoměrně očistit. Pracujte ve směru dveří.

4. Opakujte aplikaci pro odolné nečistoty a skvrny. Vyměňte vodu, pokud je znečištěná.

Složení podle ES 907/2006: 

<5% aniontové povrchově aktivní látky, 0,01 – 0,1%, Limonen CAS 138-86-3

Pokud máte další dotazy, kontaktujte zákaznický servis prostřednictvím

naše webové stránky: www.nejlevnejsizbozi.cz

Zákaznický servis / dovozce:

Blažek obchodní s.r.o., IČ: 08275203, Nádražní 367, 363 01, Ostrov

http://www.nejlevnejsizbozi.cz/

